32  
31  
30  
29  
28  
27  
26  
25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

quoniam sedes sacerdotio scelatorum significat sacerdos humilis etiam. In genitio eorum ergo humiliatus est. Ad dicit quoniam duxas panem dolosus qui aquiguntur. Instanter regnatio mea dicit facies sunt in hi lacrimae meae pauperis. Cum dederit dilectus suis solum ecce beroe datus posse quod dormiret dilectus pater surgere usque beroe datus filius eius frumentum parvum ecclisia comuxxi filios huic frumentum non habet frumentum sed posse quam manducare panem doloris. sicut sagittato immunit potestas tristis excessus fororum excusores hic propterea filios excessorum apostolorum excusum prophetae idem per prophetam diligenter & generosus sunt apostoli & possumus sicut sagittato immunit potestas & ille potest potest excessus ita ut non mere certam exortum sonum eorum. beatissimus qui implorat deiderum suum expeditus de praecleratione eorum iterum non confundetur cum loquuntur immis suis importa id imperio qui aperte se portat qualiter amamus sicut in transitus superata cum hinc ossuus id ipse ex sua depresso aquibus iste fuerat de pressus ex parte gradus.

**B**eaconnes quietum dñi & quid habent praemium labo remanum suum manducabunt quia uniusquisque quod seminaverit hoemeter. Vixit si tunc abundans & reliqua uxori sui sapientias. vix Christi ecclisia latitudinem sunt querentes post filium suum apostoli sicut uella oluarum quia molua fructus separatis & leumen in pacem significat quia caritatem significat. tales filii debent selicet cura menedini & uidere bona hierusalem id uita aeterna omnibus diebus uites suas & filios filiorum i& frumentorum suorum & pauperum sicut. **CANTICVS GRAVVS**

**S**ope expugnauerunt me auuentorem ecclisia loquitur de his quod colerat ab initio mundi quare expugnauerunt quia non poterunt in hi nihili consensi ad malum propria pectora. peccatores voluntario ut consensim illi ad malum sicut quis est peccator voluntarius sicut est peccatum & quasi supradictum pectorum sicut in nobis praecipuum est ut fructum adferamus per toleriam donec euem dñi & concidatur uices peccatorum & conueretur rectorum quia adorandum est id est deo deo & fratres sicut fenestratorum quadrupus quam uelkaur exarant venturam sicut messoris id angelii quereretur recordant in ore reum & desafnon implemantum sed cum zizania in coros in ignem. Et nondixerunt qui pectora bene dicendum quisque preteruenit sum pro pectora ea postea quisque quis inuenit in hoc sicut sicut enim id emere & subire benedictionem superfrondederum quidq monierunt audire benedictionis uisus isti non nominati. **CANTICVS**

**D**e profundi clamauit ad dñm & dñs haec uox pertinet quae moris sed gna recoladmissa. Hanc autem res quo intendentes in uoco de faciem meam. et in annuo praecesserat qua morte erat audire quia apud dñm propriae suscitavit anima mea in uerbum eur & cœsifuit promissionem quod dñs promisit deinceps paenitentiam peccatorum malo quam mortem deuotio matutino usque ad nocte sperare isti in dñ. sur rex dñ mane hoc sperauit deinde a dñ uisus innotescit qui uisus innotescit haec uox pectoris spora resurrecciarum & fructum sine peccato quia pectoris ille sur rex quis sit sine peccato & nolam non sibi dignus nolam perire qui apud dñm in seruanda est. si pectoris dñs periremet isti ex omnibus iniquitatibus transuertitur.

**D**omine non es exaltatum cor meum haec uox ecclisia est ascendens nobis humiliarem dicens plonus non fui superbus noli quis in mirabilibus innotescere homini; superme hoc superres meas. si non humiliare sentieba

federat tu animam meam sicut ablactatus summa tremuam te acribuis in anima mea. id simon mens de fedelitate parvulus sed quia sensu non fui parvulus non humiliare sentiebam sed exaltatus animam meam regnibus uirum qui datur ibi parvulus quia blactatur amare etiam panes sit ideoneus manducare. speret isti in dñ ocho muncus & uerbi noster. **CANTICVS GRAVVS**

**M**emento dñs dauid & omnis mansuetudinis eius ergo ad hoc memorem ut imploratus promis sic iurauit dñs uocum uocido iacob. quid uirtute tua recauterum firmo promittere attendit uocum hoc quo duxerat ueritatem dñi. sinter uero latrabilium domus meas hospitare apud reuulsi ex facili locum finente sed illum in auersis a persilia si ascendere in lectum fraterus meus hoc subficiunt priuata sonquiuilis inuenire locum dñi. fideleris omniuoculis meis multa omnia cum dormiente non faciunt locum dñi tales ex facie positius surge quidormis & ex surge amoris. Et regi em temporibus tempora circa oculo suffit & a requie temporum somniuient ad uulnus cum ergo ceperit delectare aliquid tempore ad pectus iam grauauit ubi tempora noliter de re cali delectationi malorum doloris habet quam suatas. excusus ex ali sonno & paralocus dñ & tabernaculum dñ iacob. ecce autem dñs ex me fratre quameam sed omni. inueni musam in campis ille eufratis inter pectora speculum illud omnis que inuenit aucti in eam pectoris id in genere inspeculum aucti aucti id imaginis pro pectoris praedicta aucti quod pectorum imaginem ludens manifestari est infidelem. In roibimus in tabernaculo eius id dñ adoramus in loco obsecrum pectoris id in defanatis. surge dñe in requie emtuu tu & archa sacrificiorum tuis ipsa caput mri archiepiscopu ecclisia surrexit prior surget a ecclisia. sacerdotes tui induantur iustitia id fidei qui accepto pignore sibi laetetur mera bra spes futuroris quae pectoris capite propter dauid seruum tuum non auerterat faciem Christi cui hoedie patridictum est tamquam rogatur dñs propter reliquias isti qui auro excepit & auctor at faciem suam audiens & conuerit ad gentes & dicitur properdauid seruum tuum non auertas faciem Christi & complecum qd hinc agere testis quare liquit inde salutefac testum. Iurauit dñs dauid id promisit quod uerat & non frustarauit id non mutauit quod promisit. de fructu ueroris tui ponit si pectorum quadam pectoris natu Christi quoniam non accedit. si pectoris filiorum testamentum meum filiorum uisum uique in soli pectorum supradictum. Non dicit nisi ueru custodiens pectorum supradictum sed artificium custodiens filiorum sedebunt. filios ergo breuolite tralligi fructus ipsorum idealis fructus habebunt ut pectoris non fallat uilemamque quae pectoris se ueraros. qm oligodictum id ecclisia amanta